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sygn. postępowania: ZS.KG.RK-271-003/22 

Żarnowiec 22.08.2022r. 
 
 

informacja na Platformę zakupową 
 
dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z 
dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) zwanej dalej „uPzp” 
na: 

 „Zakup i dostawa maszyn rolniczych dla Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego 
w Żarnowcu” 

 

w ramach realizacji projektu pt. Modernizacja pracowni kształcenia zawodowego w ZSCKR w Żarnowcu w ramach 

wniosku o dofinansowanie realizacji projektu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego 

na lata 2014-2020 (Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego) dla osi priorytetowej: XII. Infrastruktura edukacyjna dla 

działania: 12.2. Infrastruktura kształcenia zawodowego dla poddziałania: 12.2.1. Infrastruktura kształcenia zawodowego 

– ZIT 

 

Zamawiający zgodnie z art. 135 ust. 2, 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwanej w dalszej części „ustawą Pzp” przekazuje treść pytań 
Wykonawców do specyfikacji warunków zamówienia (SWZ) wraz z wyjaśnieniami: 
  
I. Odpowiedź na pytania z dnia 19.08.2022r.: 
 
Pytanie nr 1: 
Czy Zamawiający dopuszcza ciągnik z silnikiem 4-cylindrowym o pojemności 6.124 cm3, który posiada 
parametry równoważne ciągnika 6-cylindrowego (moc, pojemność, moment obrotowy)? 
 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia - załącznik nr 1 do projektowanych postanowień umowy 
(załącznik nr 6 do  SWZ) określił minimalne wymagania w stosunku do silnika ciągnika rolniczego, tj. moc 
znamionowa w przedziale 150 - 170 KM, silnik wysokoprężny z szyną Common Rail, 6 cylindrów, 4 zawory na 
cylinder, z turbosprężarką, pojemność silnika w przedziale od 6,0 do 7,5  l; Moment obrotowy min. 700 Nm 
przy 1500 obr/min. Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania ciągnika oferowanego przez 
Państwa oraz podtrzymuje aktualne zapisy SWZ. 
 
PYTANIE 2: 
Czy Zamawiający dopuszcza ciągnik o mocy 150KM z momentem obrotowym 689NM przy 1500obr/min? . 
Ciągnik dodatkowo posiada funkcję Power Boost, która podczas pracy z wałkiem WOM zwiększa moc do 
170KM. 
 
ODPOWIEDŹ: 
Analogicznie do pytania pierwszego Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania ciągnika 
oferowanego przez Państwa oraz podtrzymuje aktualne zapisy SWZ. 
 
PYTANIE 3: 
Czy Zamawiający dopuszcza zbiornik na AdBlue o pojemności 38L? Przy pojemności zbiornika na paliwo 330L. 
 
ODPOWIEDŹ: 
Tak Zamawiający dopuszcza zbiornik AdBlue o pojemności 38 l przy pojemności zbiornika na paliwo 330L.  
 

 



2/2 

 

 

 

PYTANIE 4: 
Czy Zamawiający dopuszcza ciągnik wyposażony w klimatyzację manualną? 
 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający dopuszcza ciągnik wyposażony w klimatyzację manualną dla  zaoferowanego przez Państwa 
Ciągnika 
 
II. Zamawiający, zgodnie z art. 137 ust. 1 i 2 ustawy Pzp zmienia treść SWZ w następujący sposób: 
W związku z modyfikacją treści Załącznika nr 1 do projektowanych postanowień umowy (załącznik nr 6 do  
SWZ) – Opis przedmiotu zamówienia, Zamawiający zastępuję dotychczasowy Załącznik nr 1 do 
projektowanych postanowień umowy – Opisu przedmiotu zamówienia nowym Załącznikiem nr 1 do 
projektowanych postanowień umowy – OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – PO ZMIANACH. 
Nowy Załącznik nr 1 do projektowanych postanowień umowy – Opis przedmiotu zamówienia – po zmianach, 
stanowi załącznik nr 1 do niniejszego pisma. 
III. Powyższe Wyjaśnienia i modyfikacja stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
IV. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 
 

 
Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 
 

/-/ Tomasz Pustułka 


